
RANKING 
DE ALAVA 

2 .008/2 .00
9

PISTA CUBIERTA



MUJERES 
SENIOR 

60 mts.   (Cronometraje eléctrico)  
 1  VI-473   IZARO AZKUNAGA BEITIA     ASS    10/01/2009 DONOSTIA    91·JR      7.98 
 2  VI-0417  AMAIA GABIÑA ARENAZA      BDZ    07/02/2009 DONOSTIA    88·PR      8.00 
 3  VI-0400  GERAXANE USSIA BETOLAZA   BDZ    19/12/2008 DONOSTIA    86·S       8.22 
 4  VI-468   MARTA MIRUMBRALES ALVAREZ CBAR   27/12/2008 GASTEIZ     91·JR      8.24 
    VI-491   LORENA GALLEGO ESCOLAR    ZAI    21/02/2009 GASTEIZ     92·JV      8.24 
 6  VI-0464  ZURIÑE CARREÑO MADINABEIT ZAI    14/02/2009 DONOSTIA    90·JR      8.31 
 7  VI-530   ANDREIA MARINA PALHAU PRE CBAR   27/12/2008 GASTEIZ     94·C       8.36 
 8  VI-0418  MIREN DEL RIO LAHIDALGA   BDZ    03/01/2009 GASTEIZ     88·PR      8.43 
 9  VI-529   ANDREA URTEAGA FRUTOS     CBAR   03/01/2009 DONOSTIA    94·C       8.47 
10  VI-470   IRATI DEL RIO LAHIDALGA   ZAI    03/01/2009 GASTEIZ     91·JR      8.48 
11  VI-458   GARAZI LARRAZKUETA MARTIN BDZ    21/02/2009 GASTEIZ     90·JR      8.56 
12  VI-0049  ALICIA LAGARTOS CALVO     BDZ    03/01/2009 GASTEIZ     74·S       8.61 
13  VI-508   AMAIA MARTINEZ CUBILLO    CBAR   27/12/2008 GASTEIZ     93·JV      9.19
14  VI-532   YANIRE GUTIERREZ GUERRERO CBAR   27/12/2008 GASTEIZ     94·C       9.28 
15  VI-539   NURIA RUIZ DE AZUA MONTER ZAI    03/01/2009 GASTEIZ     94·C       9.44 

60 mts.   (Cronometraje manual)  
 1  VI-532   YANIRE GUTIERREZ GUERRERO CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     94·C        8.7 
 2  VI-508   AMAIA MARTINEZ CUBILLO    CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     93·JV       8.9
 3  VI-509   MARIA OLALDE RUBIO        CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     93·JV       9.1 

200 mts. 
 1  VI-0400  GERAXANE USSIA BETOLAZA   BDZ    08/02/2009 DONOSTIA    86·S      25.67 
 2  VI-473   IZARO AZKUNAGA BEITIA     ASS    08/02/2009 VALENCIA    91·JR     25.80 
 3  VI-468   MARTA MIRUMBRALES ALVAREZ CBAR   10/01/2009 DONOSTIA    91·JR     26.50 
 4  VI-492   ANE MIREN MARTINEZ DE LAH LAU    10/01/2009 DONOSTIA    92·JV     27.01 
 5  VI-470   IRATI DEL RIO LAHIDALGA   ZAI    10/01/2009 DONOSTIA    91·JR     27.96 
 6  VI-0410  ANA IZARNE LOZANO TERUELO CBAR   24/01/2009 DONOSTIA    87·PR     29.36 

400 mts. 
 1  VI-457   LARRAITZ BERGARA NIETO    ASS    14/02/2009 DONOSTIA    90·JR     58.23 
 2  VI-468   MARTA MIRUMBRALES ALVAREZ CBAR   24/01/2009 DONOSTIA    91·JR     59.04 
 3  VI-492   ANE MIREN MARTINEZ DE LAH LAU    14/03/2009 OVIEDO      92·JV     59.90 
 4  VI-470   IRATI DEL RIO LAHIDALGA   ZAI    13/12/2008 DONOSTIA    91·JR   1.02.60 
 5  VI-491   LORENA GALLEGO ESCOLAR    ZAI    13/12/2008 DONOSTIA    92·JV   1.03.52 

800 mts. 
 1  VI-492   ANE MIREN MARTINEZ DE LAH LAU    26/12/2008 DONOSTIA    92·JV   2.32.12 
 2  VI-490   AGURTZANE ERDOZIA PEREZ D CBAR   07/03/2009 DONOSTIA    92·JV   3.02.45 

1.500 mts. 
 1  VI-466   EKHIÑE UNZALU LERMA       CBAR   24/01/2009 DONOSTIA    91·JR   5.20.32 
 2  VI-477   RAQUEL BARRIOS ALVAREZ DE CBAR   07/03/2009 DONOSTIA    90·JR   6.08.16 



3.000 mts. 
 1  VI-528   OHIANE SANTAMARIA JIMENEZ CBAR   24/01/2009 DONOSTIA    94·C   12.48.53 

60 mts. vallas (0,84) 
 1  VI-457   LARRAITZ BERGARA NIETO    ASS    31/01/2009 MADRID      90·JR      9.20 
 2  VI-491   LORENA GALLEGO ESCOLAR    ZAI    08/02/2009 DONOSTIA    92·JV      9.29 
 3  VI-470   IRATI DEL RIO LAHIDALGA   ZAI    21/02/2009 GASTEIZ     91·JR      9.45 
 4  VI-458   GARAZI LARRAZKUETA MARTIN BDZ    21/02/2009 GASTEIZ     90·JR      9.66 
 5  VI-0418  MIREN DEL RIO LAHIDALGA   BDZ    08/02/2009 DONOSTIA    88·PR      9.78 
 6  VI-0049  ALICIA LAGARTOS CALVO     BDZ    17/01/2009 DONOSTIA    74·S       9.79 
 7  VI-0410  ANA IZARNE LOZANO TERUELO CBAR   21/02/2009 GASTEIZ     87·PR     10.47 
 8  VI-509   MARIA OLALDE RUBIO        CBAR   24/01/2009 DONOSTIA    93·JV     11.97 

ALTURA
 1  VI-0454  NAHIKARI ACEBO GARCIA     CBAR   24/01/2009 DONOSTIA    90·JR      1,61 

PÉRTIGA
 1  VI-0411  ENARA VAL GOROSPE         CBAR   24/01/2009 DONOSTIA    87·PR      2,40 

LONGITUD
 1  VI-458   GARAZI LARRAZKUETA MARTIN BDZ    31/01/2009 VALENCIA    90·JR      5,28 
 2  VI-529   ANDREA URTEAGA FRUTOS     CBAR   17/01/2009 GASTEIZ     94·C       5,09 
 3  VI-0049  ALICIA LAGARTOS CALVO     BDZ    07/02/2009 DONOSTIA    74·S       4,94 
 4  VI-483   MARIA SANCHEZ ALONSO      CBAR   24/01/2009 DONOSTIA    91·JR      4,25 
 5  VI-531   SARA ABECIA GARCIA        CBAR   17/01/2009 GASTEIZ     94·C       3,90 
 6  VI-508   AMAIA MARTINEZ CUBILLO    CBAR   27/12/2008 GASTEIZ     93·JV      3,89 
 7  VI-509   MARIA OLALDE RUBIO        CBAR   17/01/2009 GASTEIZ     94·C       3,47 

TRIPLE
 1  VI-458   GARAZI LARRAZKUETA MARTIN BDZ    03/01/2009 GASTEIZ     90·JR     10,57 
 2  VI-529   ANDREA URTEAGA FRUTOS     CBAR   24/01/2009 DONOSTIA    94·C      10,03 
 3  VI-539   NURIA RUIZ DE AZUA MONTER ZAI    03/01/2009 GASTEIZ     94·C       8,49 

PESO (4 Kg.)
 1  VI-533   NEREA BENITO CID          CBAR   24/01/2009 DONOSTIA    93·JV      5,47 



JUNIOR 

60 mts. 
 1  VI-473   IZARO AZKUNAGA BEITIA     ASS    10/01/2009 DONOSTIA    91·JR      7.98 
 2  VI-468   MARTA MIRUMBRALES ALVAREZ CBAR   27/12/2008 GASTEIZ     91·JR      8.24 
 3  VI-0464  ZURIÑE CARREÑO MADINABEIT ZAI    14/02/2009 DONOSTIA    90·JR      8.31 
 4  VI-470   IRATI DEL RIO LAHIDALGA   ZAI    03/01/2009 GASTEIZ     91·JR      8.48 
 5  VI-458   GARAZI LARRAZKUETA MARTIN BDZ    21/02/2009 GASTEIZ     90·JR      8.56 

200 mts. 
 1  VI-473   IZARO AZKUNAGA BEITIA     ASS    08/02/2009 VALENCIA    91·JR     25.80 
 2  VI-468   MARTA MIRUMBRALES ALVAREZ CBAR   10/01/2009 DONOSTIA    91·JR     26.50 
 3  VI-470   IRATI DEL RIO LAHIDALGA   ZAI    10/01/2009 DONOSTIA    91·JR     27.96 

400 mts. 
 1  VI-457   LARRAITZ BERGARA NIETO    ASS    14/02/2009 DONOSTIA    90·JR     58.23 
 2  VI-468   MARTA MIRUMBRALES ALVAREZ CBAR   24/01/2009 DONOSTIA    91·JR     59.04 
 3  VI-470   IRATI DEL RIO LAHIDALGA   ZAI    13/12/2008 DONOSTIA    91·JR   1.02.60 

1.500 mts. 
 1  VI-466   EKHIÑE UNZALU LERMA       CBAR   24/01/2009 DONOSTIA    91·JR   5.20.32 
 2  VI-477   RAQUEL BARRIOS ALVAREZ DE CBAR   07/03/2009 DONOSTIA    90·JR   6.08.16 

60 mts. vallas (0,84) 
 1  VI-457   LARRAITZ BERGARA NIETO    ASS    31/01/2009 MADRID      90·JR      9.20 
 2  VI-470   IRATI DEL RIO LAHIDALGA   ZAI    21/02/2009 GASTEIZ     91·JR      9.45 
 3  VI-458   GARAZI LARRAZKUETA MARTIN BDZ    21/02/2009 GASTEIZ     90·JR      9.66 

ALTURA
 1  VI-0454  NAHIKARI ACEBO GARCIA     CBAR   24/01/2009 DONOSTIA    90·JR      1,61 

LONGITUD
 1  VI-458   GARAZI LARRAZKUETA MARTIN BDZ    31/01/2009 VALENCIA    90·JR      5,28 
 2  VI-483   MARIA SANCHEZ ALONSO      CBAR   24/01/2009 DONOSTIA    91·JR      4,25 

TRIPLE
 1  VI-458   GARAZI LARRAZKUETA MARTIN BDZ    03/01/2009 GASTEIZ     90·JR     10,57 



JUVENIL 

60 mts.   (Cronometraje eléctrico)  
 1  VI-491   LORENA GALLEGO ESCOLAR    ZAI    21/02/2009 GASTEIZ     92·JV      8.24 
 2  VI-508   AMAIA MARTINEZ CUBILLO    CBAR   27/12/2008 GASTEIZ     93·JV      9.19

60 mts.   (Cronometraje manual)  
 1  VI-508   AMAIA MARTINEZ CUBILLO    CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     93·JV       8.9
 2  VI-509   MARIA OLALDE RUBIO        CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     93·JV       9.1 

200 mts. 
 1  VI-492   ANE MIREN MARTINEZ DE LAH LAU    10/01/2009 DONOSTIA    92·JV     27.01 

400 mts. 
 1  VI-492   ANE MIREN MARTINEZ DE LAH LAU    14/03/2009 OVIEDO      92·JV     59.90 
 2  VI-470   IRATI DEL RIO LAHIDALGA   ZAI    13/12/2008 DONOSTIA    91·JR   1.02.60 

800 mts. 
 1  VI-492   ANE MIREN MARTINEZ DE LAH LAU    26/12/2008 DONOSTIA    92·JV   2.32.12 
 2  VI-490   AGURTZANE ERDOZIA PEREZ D CBAR   07/03/2009 DONOSTIA    92·JV   3.02.45 

60 mts. vallas (0,762)   (Cronometraje eléctrico)   
 1  VI-491   LORENA GALLEGO ESCOLAR    ZAI    14/03/2009 OVIEDO      92·JV      9.11 
    VI-510   PAULA ZARAIN PALACIOS     CBAR   17/01/2009 GASTEIZ     93·JV      9.75 

60 mts. vallas (0,762)   (Cronometraje manual)  
 1  VI-509   MARIA OLALDE RUBIO        CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     93·JV      11.6 

LONGITUD
 1  VI-508   AMAIA MARTINEZ CUBILLO    CBAR   27/12/2008 GASTEIZ     93·JV      3,89 

PESO (4 Kg.)
 1  VI-533   NEREA BENITO CID          CBAR   24/01/2009 DONOSTIA    93·JV      5,47 



CADETE 

60 mts.   (Cronometraje eléctrico)  
 1  VI-530   ANDREIA MARINA PALHAU PRE CBAR   27/12/2008 GASTEIZ     94·C       8.36 
 2  VI-529   ANDREA URTEAGA FRUTOS     CBAR   03/01/2009 DONOSTIA    94·C       8.47 
 3  VI-532   YANIRE GUTIERREZ GUERRERO CBAR   27/12/2008 GASTEIZ     94·C       9.28 
 4  VI-539   NURIA RUIZ DE AZUA MONTER ZAI    03/01/2009 GASTEIZ     94·C       9.44 

60 mts.   (Cronometraje manual)  
 1  VI-532   YANIRE GUTIERREZ GUERRERO CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     94·C        8.7 

300 mts. 
 1  VI-530   ANDREIA MARINA PALHAU PRE BAR    10/01/2009 DONOSTIA    94·C      45.80 

600 mts. 
 1  VI-527   NEREA IRCIO FERNANDEZ     CBAR   10/01/2009 DONOSTIA    94·C    1.50.16 
 2  VI-537   SARA GUTIERREZ ARANZABAL  ZAI    26/12/2008 DONOSTIA    94·C    1.51.7 

3.000 mts. 
 1  VI-528   OHIANE SANTAMARIA JIMENEZ CBAR   24/01/2009 DONOSTIA    94·C   12.48.53 

60 mts. vallas (0,762)   (Cronometraje eléctrico)   
 1  VI-529   ANDREA URTEAGA FRUTOS     CBAR   03/01/2009 DONOSTIA    94·C      10.85

60 mts. vallas (0,762)   (Cronometraje manual)  
 1  VI-529   ANDREA URTEAGA FRUTOS     CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     94·C       10.6

LONGITUD
 1  VI-529   ANDREA URTEAGA FRUTOS     CBAR   17/01/2009 GASTEIZ     94·C       5,09 
 2  VI-531   SARA ABECIA GARCIA        CBAR   17/01/2009 GASTEIZ     94·C       3,90 
 3  VI-509   MARIA OLALDE RUBIO        CBAR   17/01/2009 GASTEIZ     94·C       3,47 

TRIPLE
 1  VI-529   ANDREA URTEAGA FRUTOS     CBAR   24/01/2009 DONOSTIA    94·C      10,03 
 2  VI-539   NURIA RUIZ DE AZUA MONTER ZAI    03/01/2009 GASTEIZ     94·C       8,49 

TETRATHLON   (El lanzamiento de peso se celebró al aire libre)  
 1  VI-529   ANDREA URTEAGA FRUTOS     CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     94·C       1986 



HOMBRES 

SENIOR 

60 mts.   (Cronometraje eléctrico)  
 1  VI-2928  EGOITZ SAN MIGUEL CARRANC CBAR   07/12/2008 DONOSTIA    80·S       7.30
 2  VI-3343  MATIAS IGNACIO LOPEZ FERR CBAR   31/01/2009 GASTEIZ     91·JR      7.39
 3  VI-3387  CARLOS SAENZ DE VILLAVERD CBAR   27/12/2008 GASTEIZ     86·S       7.44 
 4  VI-3397  OSMAR RUIZ DE ARCAUTE PER ZAI    07/03/2009 DONOSTIA    93·JV      7.50 
 5  VI-3371  ERIK FERNANDEZ DE LECETA  CBAR   21/03/2009 OVIEDO      94·C       7.56 
 6  VI-3257  JON FONTALVA LARRIBA      CBAR   27/12/2008 GASTEIZ     90·JR      7.61
 7  VI-3227  IVAN ASIN CRUZ            UPV    27/12/2008 GASTEIZ     87·PR      7.64 
 8  VI-3392  FRANÇOIS PIERLOT          UPV    21/02/2009 GASTEIZ     85·S       7.75 
 9  VI-3079  DAVID CORRAL TOME         RSO    19/12/2008 DONOSTIA    82·S       7.79 
10  VI-3374  SEPAND FEYZ MIR IRAVANI   CBAR   10/01/2009 DONOSTIA    94·C       7.83 
11  VI-3296  MIKEL BETES ARAUZO        ASS    03/01/2009 GASTEIZ     91·JR      7.85
12  VI-3372  UNAI IZAGIRRE AIZPITARTE  CBAR   10/01/2009 DONOSTIA    94·C       7.92 
13  VI-3382  IBAI SUAREZ ALONSO        ZAI    14/02/2009 GASTEIZ     94.C       8.22
14  VI-3358  BORJA AGUILERA OBALDIA    LAU    10/01/2009 DONOSTIA    93.JV      8.51
15  VI-3373  ASIER LOPEZ LOPEZ         CBAR   14/02/2009 GASTEIZ     94.C       8.59
16  VI-3370  AARON FDZ. DE ARROIABE F. CBAR   03/01/2009 GASTEIZ     94.C       9.06

60 mts.   (Cronometraje manual)  
 1  VI-2928  EGOITZ SAN MIGUEL CARRANC CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     80·S        7.0
    VI-3343  MATIAS IGNACIO LOPEZ FERR CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     91·JR       7.0
 3  VI-3387  CARLOS SAENZ DE VILLAVERD CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     86·S        7.3 
 4  VI-3371  ERIK FERNANDEZ DE LECETA  CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     94·C        7.4 
 5  VI-3257  JON FONTALVA LARRIBA      CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     90·JR       7.6
 6  VI-3374  SEPAND FEYZ MIR IRAVANI   CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     94·C        7.7 
 7  VI-3370  AARON FDZ. DE ARROIABE F. CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     94.C        8.8

200 mts.
 1  VI-3343  MATIAS IGNACIO LOPEZ FERR CBAR   10/01/2009 DONOSTIA    91·JR     23.71 
 2  VI-3397  OSMAR RUIZ DE ARCAUTE PER ZAI    07/03/2009 DONOSTIA    93·JV     24.05 
 3  VI-3296  MIKEL BETES ARAUZO        ASS    10/01/2009 DONOSTIA    91·JR     25.22 
 4  VI-3101  JORGE ARBILDI ALBARADO    BLA    31/01/2009 DONOSTIA    69·M35    25.47 
 5  VI-3026  JOSE M. RAMOS FERNANDEZ   BLA    31/01/2009 DONOSTIA    59.M45    26.64 

400 mts. 
 1  VI-3227  IVAN ASIN CRUZ            UPV    07/02/2009 DONOSTIA    87·PR     52.51 
 2  VI-3272  ALVARO ARBINA DIAZ·DE·TUE ASS    13/12/2008 DONOSTIA    90·JR     53.33
 3  VI-3101  JORGE ARBILDI ALBARADO    BLA    28/02/2009 ZARAGOZA    69·M35    57.93 
 4  VI-3030  JOSE MARIA MORENO RODRIGU BLA    28/02/2009 ZARAGOZA    58·M50  1.06.62

800 mts. 
 1  VI-3178  JORDAN SANTOS CONCEJERO   BEP    18/01/2009 DONOSTIA    85·S    1.53.63 
 2  VI-3322  ANDER EGUIA FERNANDEZ     CBAR   07/03/2009 DONOSTIA    92·JV   2.06.65 
 3  VI-2811  PATXI HERNANDEZ LOPEZ     BLA    28/02/2009 ZARAGOZA    61·M45  2.10.13 
 4  VI-3245  JULEN BASTERRETXEA SAENZ  CBAR   24/01/2009 DONOSTIA    85·S    2.10.70 



1.500 mts. 
 1  VI-3178  JORDAN SANTOS CONCEJERO   BEP    21/02/2009 SEVILLA     85·S    3.47.94 
 2  VI-2946  CARLOS SEBASTIAN ESTEVEZ  IND    17/01/2009 DONOSTIA    70·M35  4.12.21 
 3  VI-2811  PATXI HERNANDEZ LOPEZ     BLA    31/01/2009 DONOSTIA    61·M45  4.27.87 
 4  VI-3322  ANDER EGUIA FERNANDEZ     CBAR   24/01/2009 DONOSTIA    92·JV   4.30.75 
 5  VI-3221  FRANCISCO MARTINEZ VELA   BLA    01/03/2009 ZARAGOZA    54·M50  5.05.23 

3.000 mts. 
 1  VI-3178  JORDAN SANTOS CONCEJERO   BEP    21/03/2009 DONOSTIA    85·S    8.13.42 
 2  VI-2501  ALBERTO IBAÑEZ RUIZ DE AR BLA    18/01/2009 DONOSTIA    70·M35  8.51.35 
 3  VI-3234  ENRIQUE SEBASTIAN ESTEVEZ AJH    07/02/2009 DONOSTIA    75·S    8.52.00 
 4  VI-2946  CARLOS SEBASTIAN ESTEVEZ  IND    05/12/2008 DONOSTIA    70·M35  9.08.61 
 5  VI-3266  AITOR ARRANZ ELGUEA       CBAR   24/01/2009 DONOSTIA    81·S    9.11.88 
 6  VI-3329  ANTONIO PEULA MORENO      BLA    28/02/2009 ZARAGOZA    66·M40  9.25.10 
 7  VI-3221  FRANCISCO MARTINEZ VELA   BLA    28/02/2009 ZARAGOZA    54·M50 10.14.60 

60 mts. vallas (1,067)  
 1  VI-3078  IGNACIO ORTIZ DE GUZMAN Z UPV    14/02/2009 VALLADOLID  82·S       8.29 
 2  VI-3079  DAVID CORRAL TOME         RSO    21/02/2009 GASTEIZ     82·S       8.55 
 3  VI-3258  ARDESHIR FEYZ MIR         CBAR   24/01/2009 DONOSTIA    90·JR     10.44 

ALTURA  
 1  VI-3256  MIKEL RIAGA CID           CBAR   27/12/2008 GASTEIZ     90·JR      1,95 
    VI-3289  JORGE GIMENEZ BASTIDA     CBAR   27/12/2008 GASTEIZ     91·JR      1,95 
 3  VI-3079  DAVID CORRAL TOME         RSO    24/01/2009 DONOSTIA    82·S       1,85 
 4  VI-3374  SEPAND FEYZ MIR IRAVANI   CBAR   03/01/2009 DONOSTIA    94·C       1,68 
 5  VI-3372  UNAI IZAGIRRE AIZPITARTE  CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     94·C       1,63 
 6  VI-3373  ASIER LOPEZ LOPEZ         CBAR   27/12/2008 GASTEIZ     94·C       1,45 
 7  VI-3371  ERIK FERNANDEZ DE LECETA  CBAR   03/01/2009 DONOSTIA    94·C       1,44 
 8  VI-3370  AARON FERNANDEZ DE ARROYA CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     94·C       1,33 

PÉRTIGA  
 1  VI-3372  UNAI IZAGIRRE AIZPITARTE  CBAR   19/12/2008 DONOSTIA    94·C       2,80 

LONGITUD  
 1  VI-3027  FERNANDO CAMPO BARRIOSUSO FEC    31/01/2009 GASTEIZ     79·S       7,12 
 2  VI-3255  DAVID MAESTRO GARCIA      CBAR   08/02/2009 DONOSTIA    90·JR      6,42 
 3  VI-3112  MARIO ALVAREZ GARCIA      CBAR   08/02/2009 DONOSTIA    83·S       6,12 
 4  VI-3372  UNAI IZAGIRRE AIZPITARTE  CBAR   03/01/2009 DONOSTIA    94·C       5,70 
 5  VI-3232  JOSE JAVIER BENITO BERMUD BLA    31/01/2009 GASTEIZ     61·M45     5,47 
 6  VI-3374  SEPAND FEYZ MIR IRAVANI   CBAR   03/01/2009 DONOSTIA    94·C       5,35 
 7  VI-3371  ERIK FERNANDEZ DE LECETA  CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     94·C       5,19 
 8  VI-3373  ASIER LOPEZ LOPEZ         CBAR   17/01/2008 GASTEIZ     94·C       4,65 
 9  VI-3398  JAVIER RAMIREZ OZ.URTARAN ZAI    17/01/2008 GASTEIZ     94·C       4,01

TRIPLE  
 1  VI-3397  OSMAR RUIZ DE ARCAUTE PER ZAI    14/02/2009 DONOSTIA    93·JV     12,42 
 2  VI-3112  MARIO ALVAREZ GARCIA      CBAR   24/01/2009 DONOSTIA    83·S      12,17 
 3  VI-3373  ASIER LOPEZ LOPEZ         CBAR   14/02/2009 GASTEIZ     94.C       9,92
 4  VI-3382  IBAI SUAREZ ALONSO        ZAI    14/02/2009 GASTEIZ     94.C       9,86
 5  VI-3398  JAVIER RAMIREZ OZ.URTARAN ZAI    14/02/2008 GASTEIZ     94·C       9,68

PESO (7,260 Kg.)  
 1  VI-3018  MANUEL HIDALGO NUÑEZ      BLA    01/03/2009 ZARAGOZA    59.M45    10,64 



JUNIOR 

60 mts.   (Cronometraje eléctrico)  
 1  VI-3343  MATIAS IGNACIO LOPEZ FERR CBAR   31/01/2009 GASTEIZ     91·JR      7.39
 2  VI-3257  JON FONTALVA LARRIBA      CBAR   27/12/2008 GASTEIZ     90·JR      7.61
 3  VI-3296  MIKEL BETES ARAUZO        ASS    03/01/2009 GASTEIZ     91·JR      7.85

60 mts.   (Cronometraje manual)  
 1  VI-3343  MATIAS IGNACIO LOPEZ FERR CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     91·JR       7.0
 2  VI-3257  JON FONTALVA LARRIBA      CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     90·JR       7.6

200 mts.
 1  VI-3343  MATIAS IGNACIO LOPEZ FERR CBAR   10/01/2009 DONOSTIA    91·JR     23.71 
 2  VI-3296  MIKEL BETES ARAUZO        ASS    10/01/2009 DONOSTIA    91·JR     25.22 

400 mts. 
 1  VI-3272  ALVARO ARBINA DIAZ·DE·TUE ASS    13/12/2008 DONOSTIA    90·JR     53.33

60 mts. vallas (1,00)  
 1  VI-3296  MIKEL BETES ARAUZO        ASS    10/01/2009 DONOSTIA    91·JR      9.27 
 2  VI-3251  JULIO SANCHEZ ROBLES      CBAR   10/01/2009 DONOSTIA    90·JR      9.32 
 3  VI-3258  ARDESHIR FEYZ MIR         CBAR   10/01/2009 DONOSTIA    90·JR      9.94 

ALTURA  
 1  VI-3256  MIKEL RIAGA CID           CBAR   27/12/2008 GASTEIZ     90·JR      1,95 
    VI-3289  JORGE GIMENEZ BASTIDA     CBAR   27/12/2008 GASTEIZ     91·JR      1,95 

LONGITUD  
 1  VI-3255  DAVID MAESTRO GARCIA      CBAR   08/02/2009 DONOSTIA    90·JR      6,42 



JUVENIL 

60 mts. 
 1  VI-3397  OSMAR RUIZ DE ARCAUTE PER ZAI    07/03/2009 DONOSTIA    93·JV      7.50 
 2  VI-3358  BORJA AGUILERA OBALDIA    LAU    10/01/2009 DONOSTIA    93.JV      8.51

200 mts.
 1  VI-3397  OSMAR RUIZ DE ARCAUTE PER ZAI    07/03/2009 DONOSTIA    93·JV     24.05 

800 mts. 
 1  VI-3322  ANDER EGUIA FERNANDEZ     CBAR   07/03/2009 DONOSTIA    92·JV   2.06.65 

1.500 mts. 
 1  VI-3322  ANDER EGUIA FERNANDEZ     CBAR   24/01/2009 DONOSTIA    92·JV   4.30.75 

TRIPLE  
 1  VI-3397  OSMAR RUIZ DE ARCAUTE PER ZAI    14/02/2009 DONOSTIA    93·JV     12,42

CADETE 

60 mts.   (Cronometraje eléctrico)  
 1  VI-3371  ERIK FERNANDEZ DE LECETA  CBAR   21/03/2009 OVIEDO      94·C       7.56 
 2  VI-3374  SEPAND FEYZ MIR IRAVANI   CBAR   10/01/2009 DONOSTIA    94·C       7.83 
 3  VI-3372  UNAI IZAGIRRE AIZPITARTE  CBAR   10/01/2009 DONOSTIA    94·C       7.92 
 4  VI-3382  IBAI SUAREZ ALONSO        ZAI    14/02/2009 GASTEIZ     94.C       8.22
 5  VI-3373  ASIER LOPEZ LOPEZ         CBAR   14/02/2009 GASTEIZ     94.C       8.59
 6  VI-3370  AARON FDZ. DE ARROIABE F. CBAR   03/01/2009 GASTEIZ     94.C       9.06

60 mts.   (Cronometraje manual)  
 1  VI-3371  ERIK FERNANDEZ DE LECETA  CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     94·C        7.4 
 2  VI-3374  SEPAND FEYZ MIR IRAVANI   CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     94·C        7.7 
 3  VI-3370  AARON FDZ. DE ARROIABE F. CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     94.C        8.8

300 mts. 
 1  VI-3382  IBAI SUAREZ ALONSO        ZAI    10/01/2009 DONOSTIA    94·C      42.44 

600 mts. 
 1  VI-3382  IBAI SUAREZ ALONSO        ZAI    10/01/2009 DONOSTIA    94·C    1.48.33 
 2  VI-3370  AARON FERNANDEZ DE ARROYA CBAR   10/01/2009 DONOSTIA    94·C    1.50.69 



60 mts. vallas (0,914)   (Cronometraje eléctrico)    
 1  VI-3374  SEPAND FEYZ MIR IRAVANI   CBAR   21/03/2009 OVIEDO      94·C       8.87 
 2  VI-3372  UNAI IZAGIRRE AIZPITARTE  CBAR   21/03/2009 OVIEDO      94·C       9.33 
 3  VI-3373  ASIER LOPEZ LOPEZ         CBAR   03/01/2009 GASTEIZ     94·C      11.47 
 4  VI-3371  ERIK FERNANDEZ DE LECETA  CBAR   03/01/2009 DONOSTIA    94·C      11.67

60 mts. vallas (0,914)   (Cronometraje manual)    
 1  VI-3371  ERIK FERNANDEZ DE LECETA  CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     94·C       11.4
 2  VI-3370  AARON FERNANDEZ DE ARROYA CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     94·C       11.9 

ALTURA  
 1  VI-3374  SEPAND FEYZ MIR IRAVANI   CBAR   03/01/2009 DONOSTIA    94·C       1,68 
 2  VI-3372  UNAI IZAGIRRE AIZPITARTE  CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     94·C       1,63 
 3  VI-3373  ASIER LOPEZ LOPEZ         CBAR   27/12/2008 GASTEIZ     94·C       1,45 
 4  VI-3371  ERIK FERNANDEZ DE LECETA  CBAR   03/01/2009 DONOSTIA    94·C       1,44 
 5  VI-3370  AARON FERNANDEZ DE ARROYA CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     94·C       1,33 

PÉRTIGA  
 1  VI-3372  UNAI IZAGIRRE AIZPITARTE  CBAR   19/12/2008 DONOSTIA    94·C       2,80 

LONGITUD  
 1  VI-3372  UNAI IZAGIRRE AIZPITARTE  CBAR   03/01/2009 DONOSTIA    94·C       5,70 
 2  VI-3374  SEPAND FEYZ MIR IRAVANI   CBAR   03/01/2009 DONOSTIA    94·C       5,35 
 3  VI-3371  ERIK FERNANDEZ DE LECETA  CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     94·C       5,19 
 4  VI-3373  ASIER LOPEZ LOPEZ         CBAR   17/01/2008 GASTEIZ     94·C       4,65 
 5  VI-3398  JAVIER RAMIREZ OZ.URTARAN ZAI    17/01/2008 GASTEIZ     94·C       4,01

TRIPLE  
 1  VI-3373  ASIER LOPEZ LOPEZ         CBAR   14/02/2009 GASTEIZ     94.C       9,92
 2  VI-3382  IBAI SUAREZ ALONSO        ZAI    14/02/2009 GASTEIZ     94.C       9,86
 3  VI-3398  JAVIER RAMIREZ OZ.URTARAN ZAI    14/02/2008 GASTEIZ     94·C       9,68

PESO (4 Kg.)  
 1  VI-3374  SEPAND FEYZ MIR IRAVANI   CBAR   03/01/2009 DONOSTIA    94·C       9,41 
 2  VI-3371  ERIK FERNANDEZ DE LECETA  CBAR   03/01/2009 DONOSTIA    94·C       9,17 
 3  VI-3372  UNAI IZAGIRRE AIZPITARTE  CBAR   03/01/2009 DONOSTIA    94·C       9,16 

PENTATHLON  
 1  VI-3374  SEPAND FEYZ MIR IRAVANI   CBAR   03/01/2009 DONOSTIA    94·C       2765 
 2  VI-3372  UNAI IZAGIRRE AIZPITARTE  CBAR   03/01/2009 DONOSTIA    94·C       2556 
 3  VI-3371  ERIK FERNANDEZ DE LECETA  CBAR   03/01/2008 DONOSTIA    94·C       2038

PENTATHLON   (El lanzamiento de peso se celebró al aire libre)   
  1  VI-3372  UNAI IZAGIRRE AIZPITARTE  CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     94.C      2364  
  2  VI-3374  SEPAND FEYZ MIR IRAVANI   CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     94.C      2288  
  3  VI-3371  ERIK FERNANDEZ DE LECETA  CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     94.C      2125  
  4  VI-3373  ASIER LOPEZ LOPEZ         CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     94.C      1392
  5  VI-3370  AARON FDZ. DE ARROIABE F. CBAR   29/11/2008 GASTEIZ     94.C      1082

 


	MUJERES 
	SENIOR 
	JUNIOR 
	JUVENIL 
	CADETE 

	HOMBRES 
	SENIOR 
	JUNIOR 
	JUVENIL 
	CADETE 


